>
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primo venturo, ex tune in antea cum supraaoriptis navibus vestris 
in suprascripto stolo plus steteritis, de quantocumque exinde in 
antea plus steteritis, de tanto ad laudem de istis suprascriptis 
duobus, vel de aliis duobus bonis hominibus, quos suprasoriptus 
D. Dux vobis elegerit, nos ex inde stare debemus ad p. ficiendum.

Haee omnia, quae suprascripta sunt, si nò observaverimus, 
tunc emendare debemus cum nostris successoribus eiusde s. Marci 
vobis p. ipsü damnu in duplum de bonis s. Marci s. de thesauro, 
et casaticho, et de omni iutroitu s. Marci, tam quod est Yenetiis, 
quam quod est foris Venetiae.

Ego Aureo Mastropetro, Dei gratia, dux manu mea scripsi, — 
Ego Petrus Justinianus procurator operis s. Marci, manu mea 
scripsi. — Ego Joannes Michael judex manu mea scripsi. — Ego 
Petrus Baduario judex Communis manu mea scripsi. — Ego Aldi- 
gerius Baduario consiliator manu mea scripsi. — Ego Stephanus 
Calbo advocator communis manu mea scripsi. — Ego Joannes Gre- 
solo manu mea scripsi. — Ego Joannes Yilioni m.m scripsi. — 
Ego Julianus Damianus diaconus, et notarius, compievi et robo- 
ravi. — Ego Andreas presbiter s. Canciani, et notarius, sicut vidi 
in rnatre, testis sum in filia. — Ego Petrus Michael judex, ut vidi 
in matre, testis sum in filia.

Vili.

( a pag. 157 ). 

1202.

Patto di Trieste (1). 

(Pacta II, 254).

Anno Dominice incarnationis MCC. sedo indictione sexta, 
Actum in civitate Tergestina die qnto exeunte mense octubr. 
Exeunte de Venec. gloso ac magnifico domino nro H. Dandulo

(1) Importante specialmente pei nomi.

i
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Dei gra Venec. dalmatie atq. chroatie duce qui in Dni servitio 
et totius xpianitatis ult. mare in copiosa navium galear. usi- 
rior. ac militum multitudine erat iturus. Altera vero die post 
egressü eius de Yenecia potentialit. ac glöse Pyranum appli- 
cuit. Nos vero homines tergestine civitatis cognoscentes de igsius 
dni ducis adventu timentes et ne forte nobis ad merita respon- 
deret qui ipsiu gräm admiseramus, viros utiq, de meliorib. ci
vitatis nre videlicet Vitalem Gastaldionem, Petrum judicem, 
Mauretum, Bonifacium, Dnicum de Antonia, Bernardum, Mar- 
tinum Deof, Vitalem de Bilissima, Diettemarum, Natalem de 
Azzo, Johem de Jema, Dnicum de Laurentio, Dnicum Mirizo, 
Wodolricum Mesalt, Lo. mos, Bernardum Zecliigna, Leonardum. 
Cresentium, Artvichum Cacarinum, Martinum de la Zera, Al- 
mericum de Ghenanna, Ugolinum, Alinericum de Bilissima, A l- 
merioum de Cono, Matheum de Amelia, Blagdinum, Johem de 
Venerio, Albericum, Wismannum, Dedolricum, Johem de Leo
nardo, Andream Rubeum, Mattini de Conteiiia, Dnicum Mar- 
cheso, Vitalem de Alderico, Joh. de Isola, Bertaldum, Andream 
de Marina, et alios quamplures ad ipsius dominationis pedes du- 
ximus transmittenndos. Qui de voluntate et consensu omnium 
hominum diete civitatis nos et terrain nram ac omla nra sue 
potentie facere subditos et omìa precepta döi ducis remota 
orni occasione iurarent. Et sic illi per se et p. nob. omlb. iura- 
verint servare et servari facere. Memoratur vero dns dux tan- 
quam vir xpianissimus et qui in Dei servitio ac totius xpianitatis 
iter arripuerat, non considerata nrorum malitiam nos ad suam 
gratiam revocavit. Precipientes legati supscriptis ut cito ad ci- 
vitatem redirent nuntiantes qd. nos ad suam revocaverat gra
tiam et qd. seppararent ad ipm honoritìce suscipiendum. Adve- 
niente itaq. eo in magna manu ac exercitu copioso ad civitatem 
Tergestinam recepimus cuni ornatis sacerdotib. ac clericis, can- 
delis accensis et pulsantib. campanis subponentes nos p. omla 
sue dnationis potentie. Qui vero Dns dux convocatis hominib. 
civitatis precepit ut tale sacramentum illi facore deberemus, vi
dei. Qd. illi usa. dum vixerit simus fideles, post decessimi vero 
eius similiter suis successoria fidelitatem servahimus et ^d. ho
mines Venec. in psonibus et rebus in toto nro districtu securos 
sine datione aliqua haberemus semp. st qd. servitia debita illi 
facere deberemus sicu alie civitates Ystrie faciunt, sedm nram